
      мужчины 2002 г.р. и старше

Дистанция 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 7 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 - ЧУОР

2 4 23.02.2002 АЛЕКСАНДРОВ Даниил СШОР №7 - ЧУОР

3 1 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР

4 2 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР

5 3 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7

6 5 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7

7 6 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР

8 8 27.09.2002 МАКСИМОВ Иван СШОР №7

9 9 23.07.1997 ПРОКОПЬЕВ Дмитрий СШОР №7

10 10 21.07.2002 САРДАРИЙ Алекасндр СШОР №7

11 11 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7

      женщины 2002 г.р. и старше

Дистанция 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 1 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 - ЧУОР

2 2 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана СШОР №7 - ЧУОР

3 3 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга СШОР №7 - ЧУОР

4 5 16.03.1999 УТКИНА Марина СШОР №7

5 4 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7

6 6 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7

7 7 18.07.2002 ЕВГРАФОВА Анна СШОР №7

Главный судья, ВК В. М. Георгиев

Судья на финише, 3 кат. А.А. Мальков

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

Финальная классификация

"маунтинбайк-кросс-кантри гонка с выбыванием"

четверг, 27 июня 2019г. 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАСШКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА"

26-28 июня 2019 года

Чувашская Республика, г.Чебоксары

Чемпионат Чувашской Республики

 по велосипедному спорту в дисциплине 



27.06.2019г.       мужчины 2002 г.р. и старше

Дистанция 1 км

№ Код UCI Фамилия Имя Команда Результат

1 297 19.01.2001 СЕЛИВАНОВ Лавр СШОР №7 - ЧУОР 0:02:25

2 299 08.03.2002 СОКОЛОВ Вячеслав СШОР №7 - ЧУОР 0:02:27

3 79 23.08.2002 МИХЕЙКИН Роман СШОР №7 0:02:31

4 21 23.02.2002 АЛЕКСАНДРОВ Даниил СШОР №7 - ЧУОР 0:02:33

5 57 14.03.2000 СТАТЕЕВ Юрий СШОР №7 0:02:36

6 20 08.02.2000 САВИНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР 0:02:37

7 55 21.06.1999 КАРПЕЕВ Денис СШОР №7 - ЧУОР 0:02:38

8 22 27.09.2002 МАКСИМОВ Иван СШОР №7 0:02:46

9 16 23.07.1997 ПРОКОПЬЕВ Дмитрий СШОР №7 0:02:46

10 116 21.07.2002 САРДАРИЙ Алекасндр СШОР №7 0:02:58

11 124 04.07.2002 СМЕЛОВ Александр СШОР №7 0:03:16

263 12.06.2002 ФАДЕЕВ Никола СШОР №7 НС

90 24.06.1994 ЧИГАРКИН Григорий СШОР №7 НС

Стартовало: 11

27.06.2019г.       женщины 2002 г.р. и старше

Дистанция 1 км

№ Код UCI Фамилия Имя Команда Результат

1 23 12.12.2002 МИРОШНИЧЕНКО Дарья СШОР №7 - ЧУОР 0:02:56

2 19 23.07.2000 СТЕБЛИЕНКО Диана СШОР №7 - ЧУОР 0:03:01

3 296 09.09.2000 КУЗЬМИНА Ольга СШОР №7 - ЧУОР 0:03:06

4 280 20.12.2002 ПЕТРОВА Светлана СШОР №7 0:03:18

5 300 16.03.1999 УТКИНА Марина СШОР №7 0:03:23

6 229 03.09.1996 НИКОЛАЕВА Мария СШОР №7 0:03:29

7 80 18.07.2002 ЕВГРАФОВА Анна СШОР №7 0:03:37

104 02.11.2001 ГРИГОРЬЕВА Анастасия СШОР №7 НС

86 20.08.1993 ИВАНОВА Виталия СШОР №7 НС

40 09.02.2002 НАУМОВА Татьяна ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск НС

Стартовало: 7

ГСК

Квалификация - результаты

1/2 финала финал

№ полуфинал 1 Место № малый финал Место

1 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 1 4 ПЕТРОВА Светлана 1

5 УТКИНА Марина 2 6 НИКОЛАЕВА Мария 2

4 ПЕТРОВА Светлана 3 7 ЕВГРАФОВА Анна 3

№ полуфинал 2 Место №  финал Место

2 СТЕБЛИЕНКО Диана 1 1 МИРОШНИЧЕНКО Дарья 1

3 КУЗЬМИНА Ольга 2 2 СТЕБЛИЕНКО Диана 2

7 ЕВГРАФОВА Анна 3 3 КУЗЬМИНА Ольга 3

6 НИКОЛАЕВА Мария 4 5 УТКИНА Марина 4

1/2 финала финал

№ полуфинал 1 Место № малый финал Место

1 СЕЛИВАНОВ Лавр 1 3 МИХЕЙКИН Роман 1

4 АЛЕКСАНДРОВ Даниил 2 5 СТАТЕЕВ Юрий 2

8 МАКСИМОВ Иван 3 6 САВИНОВ Максим 3

5 СТАТЕЕВ Юрий 4 8 МАКСИМОВ Иван 4

№ полуфинал 2 Место №  финал Место

2 СОКОЛОВ Вячеслав 1 7 КАРПЕЕВ Денис 1

7 КАРПЕЕВ Денис 2 4 АЛЕКСАНДРОВ Даниил 2

3 МИХЕЙКИН Роман 3 1 СЕЛИВАНОВ Лавр 3

6 САВИНОВ Максим 4 2 СОКОЛОВ Вячеслав 4



 юноши 2003-2004 г.р.

Дистанция 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 1 19.01.2004 ЗАЙЦЕВ Никита СШОР №7 - ЧУОР

2 3 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7

3 5 02.01.2003 ВАСИЛЬЕВ Иван СШОР №7

4 2 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей Урмарская ДЮСШ-СШОР №7

5 4 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7

6 7 01.12.2003 МОДЕНОВ Кирилл ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

7 6 01.02.2004 ФЕДОРОВ Артем СШОР №7

8 8 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

9 9 16.01.2004 УСТЮЖАНИН Даниил СШОР №7

10 10 18.04.2004 ГАВРИЛОВ Богдан СШОР №7

11 11 23.11.2004 АНДРЕЕВ Алексей Батыревская ДЮСШ

12 12 02.06.2004 ПЕТРОВ Кирилл СШОР №7

13 13 08.04.2004 МАТВЕЕВ Станислав СШОР №7

14 14 10.03.2004 МАТВЕЕВ Святослав СШОР №7

15 15 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7

16 16 05.04.2004 КОНДРИН Арсений СШОР №7

      девушки 2003-2004 г.р.

Дистанция 1 км

Место № Дата рожд. Фамилия Имя Команда

1 1 01.11.2004 ИВАНОВА Анна ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

2 2 13.03.2004 КОНСТАНТИНОВА Александра СШОР №7 - ЧУОР

3 4 22.09.2004 ГЕОРГИЕВА Валерия ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск

4 3 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7

5 5 28.10.2003 ЕГОРОВА Анастасия СШОР №7

Главный судья, ВК В. М. Георгиев

Судья на финише, 3 кат. А.А. Мальков

Главный секретарь, ВК Е. В. Гусарова

 по велосипедному спорту в дисциплине 

"маунтинбайк-кросс-кантри гонка с выбыванием"

четверг, 27 июня 2019г. 

Финальная классификация

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАСШКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ЧРСОО "ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА"

26-28 июня 2019 года

Чувашская Республика, г.Чебоксары

Первенство Чувашской Республики



27.06.2019г.       юноши 2003-2004 г.р.

Дистанция 1 км

№ № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат

1 27 19.01.2004 ЗАЙЦЕВ Никита СШОР №7 - ЧУОР 0:02:42

2 61 22.12.2004 АНИСИМОВ Алексей Урмарская ДЮСШ-СШОР №7 0:02:42

3 26 07.02.2003 КАРПОВ Даниил СШОР №7 0:02:43

4 95 07.01.2004 СТЕПАНОВ Антон СШОР №7 0:02:53

5 96 02.01.2003 ВАСИЛЬЕВ Иван СШОР №7 0:03:00

6 29 01.02.2004 ФЕДОРОВ Артем СШОР №7 0:03:01

7 12 01.12.2003 МОДЕНОВ Кирилл ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:03:03

8 13 13.02.2004 ПРОКОПЬЕВ Андрей ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:03:05

9 301 16.01.2004 УСТЮЖАНИН Даниил СШОР №7 0:03:09

10 154 18.04.2004 ГАВРИЛОВ Богдан СШОР №7 0:03:09

11 73 23.11.2004 АНДРЕЕВ Алексей Батыревская ДЮСШ 0:03:13

12 217 02.06.2004 ПЕТРОВ Кирилл СШОР №7 0:03:16

13 309 08.04.2004 МАТВЕЕВ Станислав СШОР №7 0:03:40

14 302 10.03.2004 МАТВЕЕВ Святослав СШОР №7 0:03:42

15 155 07.07.2004 ПЕТРОВ Максим СШОР №7 0:04:55

16 303 05.04.2004 КОНДРИН Арсений СШОР №7 0:05:16

304 17.06.2004 РОДИОНОВ Илья СШОР №7 НС

24 12.01.2003 ИЛИВАНОВ Максим СШОР №7 - ЧУОР НС

152 30.05.2003 САХАБУТДИНОВ Даниэль СШОР №7 НС

Стартовало: 16

27.06.2019г.       девушки 2003-2004 г.р.

Дистанция 1 км

№ № Дата рожд. Фамилия Имя Команда Результат

1 48 01.11.2004 ИВАНОВА Анна ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:03:07

2 28 13.03.2004 КОНСТАНТИНОВА Александра СШОР №7 - ЧУОР 0:03:20

3 97 18.06.2003 ВЛАДИМИРОВА Екатерина СШОР №7 0:03:32

4 45 22.09.2004 ГЕОРГИЕВА Валерия ДЮСШ №1 г.Новочебоксарск 0:03:42

5 111 28.10.2003 ЕГОРОВА Анастасия СШОР №7 0:04:19

ГСК

Квалификация - результаты

№ Заезд 1 Место 1/2 финала

1 ЗАЙЦЕВ Никита 1

8 ПРОКОПЬЕВ Андрей 2 финал

9 УСТЮЖАНИН Даниил 3 № полуфинал 1 Место

16 КОНДРИН Арсений 4 1 ЗАЙЦЕВ Никита 1

5 ВАСИЛЬЕВ Иван 2 № малый финал Место

№ Заезд 2 Место 4 СТЕПАНОВ Антон 3 4 СТЕПАНОВ Антон 1

5 ВАСИЛЬЕВ Иван 1 8 ПРОКОПЬЕВ Андрей 4 7 МОДЕНОВ Кирилл 2

4 СТЕПАНОВ Антон 2 6 ФЕДОРОВ Артем 3

12 ПЕТРОВ Кирилл 3 8 ПРОКОПЬЕВ Андрей 4

13 МАТВЕЕВ Станислав 4

№ Заезд 3 Место

2 АНИСИМОВ Алексей 1 № большой финал Место

7 МОДЕНОВ Кирилл 2 1 ЗАЙЦЕВ Никита 1

10 ГАВРИЛОВ Богдан 3 № полуфинал 2 Место 3 КАРПОВ Даниил 2

15 ПЕТРОВ Максим 4 2 АНИСИМОВ Алексей 1 5 ВАСИЛЬЕВ Иван 3

3 КАРПОВ Даниил 2 2 АНИСИМОВ Алексей 4

№ Заезд 4 Место 7 МОДЕНОВ Кирилл 3

3 КАРПОВ Даниил 1 6 ФЕДОРОВ Артем 4

6 ФЕДОРОВ Артем 2

11 АНДРЕЕВ Алексей 3

14 МАТВЕЕВ Святослав 4

№ ФИНАЛ Место

1 ИВАНОВА Анна 1

2 КОНСТАНТИНОВА Александра 2

4 ГЕОРГИЕВА Валерия 3

3 ВЛАДИМИРОВА Екатерина 4




